きぼう学級保護者　様

10月集金 振替日:令和７年１０月１０日（金）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

5,113

5,113

6年生: 調理実習費残金+修学旅行費残金302円を減額して集金

　みだしの件につきまして、以下のように口座振替にて集金します。　振替日の前日までにご準備ください。

教材費

合　　計

変更を含めた今後のお知らせは、スマート連絡帳にてお伝えします。

※　給食費の集金は、各務原市教育委員会が行います。

　日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

最⾧子配布

令和7年10月2日

各務原市稲羽東小学校
校　⾧　 　　山田　宏子

令和７年度10月分学費のお知らせ

最新版は稲羽東小HPにも掲載しております。QRコードもしくは本校HP「事務からのお知らせ」をご

確認ください。パスワードは下校時刻表等と同じです。